
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 210619-2012 z dnia 2012-10-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sienno 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy remontu budynku świetlicy oraz przebudowa części 

pomieszczeń z przystosowaniem pod przychodnię zdrowia, z wymianą instalacji elektrycznych, wod.-

kan., budową bezodpływowego zbiornika na ścieki i... 

Termin składania ofert: 2012-10-22  
 

Numer ogłoszenia: 405384 - 2012; data zamieszczenia: 18.10.2012 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 210619 - 2012 data 03.10.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sienno, ul. Rynek 36/40, 27-350 Sienno, woj. mazowieckie, tel. 048 378-60-18 w. 22, fax. 048 
3786134. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV. 4.4). 

• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
lub ofert: 22.10.2012 godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy Sienno ul. Rynek 36/40, 27-350 
Sienno, pokój nr 6 - sekretariat.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 29.10.2012 godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy Sienno ul. Rynek 
36/40, 27-350 Sienno, pokój nr 6 - sekretariat.. 

 
Wójt Gminy Sienno 
/-/ Stanisław Pora 


